REQ ERIMENTO n° / 312025

e, - /

1

Documento 2312025

Senhor Presidente
Senhores Veeadores

Providências com reiaçâc a repaviment~âo asfalt ca
na Rua: Teimo Bastos, eitre as Ruas Mir Máscia e
Dr. Gonçalves Viana — CaDo Li.. z OuevedD.

O Vereador BISPO PADOVAN, vem respeitosamen)e, ICS termos do artigo 146
do Regimento Interno desta Casa Legislat’va REQUERER que, seja e”viaaa correspondência
ao Exmo. Sr. Prefeito, ~ara que determine aos setores coapetentes as seguintes
providências:

a) repavimentaçãc asfáltica ra Rua: Teimo Bastos. erre as Ruas Adir Máscia e
Dr. Gonçaives ‘/iara — Cabo Lucz Quevedc.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se presente requerimeito a necessidade da pavnientação asfált ca, na
rua em tela, re windicaçâo dos moradores ca ocalidace.

A pav mentaçãc asfáltica nesta rua será de m.Áta impo’-târcia para a
comu-iidade em geral, gerandc qualidade de ‘iica e oportunizando melhor trafegabiikiade de
veículos e pecestres, sendo assin o requerimento a ser atenci do e realizado, ira trazer
melhorias ao bairro.

Uruguaiara 1~ de Fevereiro de 2025.

Ver
Baicada;

PADOVAN
o Podemos

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

abinete do Vereador BISPO PADOVA

/CMU oor~- EO IVFWt~